3.3.90.30.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCIROS PESSOA JURÍDICA. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO:  Será a partir da data da assinatura do contrato, até 31 de dezembro de 

2025, podendo ser prorrogado por interesse das partes e em conformidade com os ditames da Lei 

14.133/21. 

VALOR MENSAL:  R$ 13.000,00 (Treze mil reais). 

TOTAL GERAL EM 6 MESES: R$ 78.000,00 (SETENTA E OITO MIL REAIS). 

DO FORO – Fica eleito o foro da Comarca de AMAMBAI - MS, com expressa renúncia de qualquer 

outro, por mais privilégio que possa vir a ser, para dirimir as dúvidas oriundas do presente contrato. 

Assinam: Darci José da Silva Presidente da Câmara Municipal pela Contratante e o senhor Bruno